PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2019
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2019

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA
Nº 173, de 07 de março de 2019, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e
DECRETO Nº 20, de 07 de março de 2019, considerando as condições previstas neste Edital e
seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CONSTANTES NO ANEXO I referente  ao  cargo  de
Médico  Clínico  Geral  para  ESF  e  UBS  do  Processo  Seletivo  Simplificado n°.01/2019  da
Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital estará disponível no mural da Gerência de Saúde – Prédio da Prefeitura Municipal
de Naviraí-MS,  no endereço eletrônico  www.diariomunicipal.com.br/assomasul e  no site  da
Prefeitura Municipal.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 09 de abril de 2019.

Comissão de Processo Seletivo:

1. Felipe Scalco Manzano;

2. Maria Cecília Sanches Bom Fogo;

3. Claudia Willimann Flor.

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I
RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESF E UBS:
Nº da

Inscrição
Nome do Candidato

01 MARCOS VIEL
02 LARISSA MELO TANAKA
03 LILIAN TAVARES VALENTIN
04 RONALD ALMEIDA CANÇADO

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2019
	RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS
	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS